



## **PALVELUT JA DIGITALISAATIO –VALMISTELURYHMÄN 2. KOKOUS**

Aika: 30.3.2023 klo 14.00-16.00

Paikka: Teams-kokous

### 1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Outi Viljamaa toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen 14:04.

### 2. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouskutsun asialista.

### 3. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio, ei kommentteja.

### 4. Valmisteluryhmän työn organisoituminen työskentelysoluihin ja työskentelyn ohjeistus

Pääsihteeri Minna Nieminen esitteli solut ja niihin ilmoittautuneet ja jaetut valmisteluryhmien edustajat. Erityisesti Palvelut-soluun tarvittaisiin lisää kuntien edustajia, muissa soluissa osallistujien jakauma on tasaisempi. Työskentely soluissa pyritään käynnistämään mahdollisimman pian. Jokaisesta solusta on valittu henkilö, joka huolehtii ensimmäisen kokouksen kutumisesta. Solujen työskentelyssä tarkennetut ja tehdyt tiekartat tuodaan valmisteluryhmään, kootaan yhteen ja lisätään yhteiseen toimeenpanon käsikirjaan.

Keskusteltiin tarpeesta saada lisää kuntien osallistujia solujen työskentelyyn. Tiina Ortela toi esiin mahdollisuuden pyytää myös Viitearkkitehtuuryön projektiryhmään nimettyjä kuntien edustajia solu työskentelyyn.

### 5. Viitearkkitehtuuri 2.0 –työstön tilannekuva, liite 3

Viitearkkitehtuuryöryhmän puheenjohtaja, ict-projektipäällikkö Tiina Ortela Helsingin kaupungilta esitteli lyhyesti viitearkkitehtuuryöryön

taustat ja projektikäytänteet sekä työpakettien aikataulut. Service Architect Vladislav Ivanov Gofore Oy:ltä esitteli viitearkkitehtuurin työpakettien A, B ja C sisällöt, joiden yhteydessä käytiin myös vilkasta keskustelua.

Työpaketti A pyrkii kuvaamaan tehtävän Työvoimapalveluiden hallintamallin. Työpakettia on valmisteltu yhdessä TEM:n kanssa, mutta ei vielä yhdessä projektiryhmän kanssa. Valmistelussa on noussut asioita, joihin tarvittaisiin linjausta PADI-ryhmältä, esimerkiksi viitearkkitehtuurin omistajuus ja hyväksyntäkäytännöt. Puheenjohtaja toivoi, että Viitearkkitehtuuri-ryhmä kartoittaisi vaihtoehtoja ja toisi näitä PADI-ryhmälle käsiteltäväksi.

Työpaketti B pyrkii kuvaamaan tarkemmin työllisyyden ekosysteemiä. Kuvauksia on tehty paljon. Esitettiin kysymys, miten eri ryhmät saadaan tietoiseksi jo tehdystä työstä.

Työpaketti C keskittyy kuvaamaan työvoimapalveluiden integroitumista kunnan johtamiseen ja toimintaympäristöön. Työryhmässä todettiin, että jo tehty materiaali on hyvää ja yksityiskohtaistakin ja sille on suuri tarve.

Työryhmässä keskusteltiin viestinnästä ja siitä, miten jo tehtyä materiaalia saadaan paremmin ja kohdennetummin viestittyä. Sekä toimeenpanon viestintäverkostoa että Kuntaliiton viestintäkanavia toivottiin tehokkaammin käyttöön. Aikataulu on tiukka, joten myös keskeneräisiä aineistoja toivottiin jakoon. Keskusteltiin myös siitä, että eri tahot tarvitsevat erilaista tietoa (kuntapäätäjät, valmistelijat, asiantuntijat).

Loput viitearkkitehtuurityön työpaketit käytiin otsikkotasolla läpi ja todettiin, että palataan niihin myöhemmissä vaiheissa tarkemmin. Tietojärjestelmäarkkitehtuuria ollaan tarkentamassa huhti-toukuu-kuussa, ja myös KEHA-keskuksessa tarvitaan linjauksia jatkotyön tueksi. Näitä asioita käsitellään tarkemmin Tietojärjestelmät-solussa ja tuodaan yhteiseen keskusteluun ja PADI-ryhmän linjattavaksi huhtikuussa.

## 6. Muut asiat

Seuraava valmisteluryhmän kokous pidetään 20.4.2023.

## 7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti esittäjiä ja osallistujia ja päätti kokouksen klo 16:00.